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APPROVAZIONE OPERAZIONI DI SCRUTINIO SEDUTA DI GARA N. 1 

RETTIFICA 

Procedura Negoziata in 2 lotti per l'appalto dei lavori di ampliamento della rete di fognatura 
nera nel Comune di Salzano (Ve) - NPGF 2014-2015 _ CUP 167H14000570005 - LOTTO 8A 
CODICE CIG 66410049DC - LOTTO 88 CODICE CIG 6641037519. Riferimento gara n. 35- 
16/RR _ Riferimento gara telematica: Rfq_29-_30-_31. 

II Direttore Energia e Approvvigionamenti di Gruppo, competente in base a quanto disposto 

nell'ordinamento in materia di gestione degli appalti approvato dal COA di Veritas, 

Premesso 

Che entro il termine di scadenza fissato per la presentazione delle offerte per l'esecuzione dei 

lavori in oggetto sono pervenute n° 27 offerte da parte delle seguenti imprese: 

~It • - - - [M;]J •• T: I.. . I .:oj I :rr::r.F.l rn '''_ 
1 ALMAR S.R.L. 02902800271 8A - 8B 

2 BUILDING STRADE SRL 03742790276 8A - 8B 

3 CABRINI ALBINO S.R.L. 01905100168 8A - 8B 

4 CO.M.I.S.A. SRL 00728610361 8A - 8B 

5 COLOGNA SCAVI SRL in ATI eon MICROSCAVI SRL 02847010242-02093000244 8A - 8B 

6 CONSULTECNO SRL 02249180288 8A - 8B 

7 COSTRUIRE E PROGEnARE IN LOMBARDIA SPA 02344850207 8A - 8B· 

8 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL 04176180273 8A - 8B 

9 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE 02366690275 8A - 8B 

10 EDIL - LAVORI DI ZAGO E. & e. S.N.e. 00894480276 8A - 8B 

11 EUROSCAVI S.R.L. 01852020278 8A- 8B 

12 FALCOMER SRL 02882720275 8A - 8B 

13 FERRARA VlnORIO SRL 04493440285 8A - 8B 

FERRO DOMENICO SAS. DI FERRO FERDINANDO 8A - 8B 
14 &e. 01139980294 

15 GEROnO FEDERICO S.R.L. 00308900281 8A - 8B 

16 GEROnO LINO SRL 03687700280 8A - 8B 

17 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. 04173170277 8A - 8B 

18 IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. 00170710271 8A - 8B 

19 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 00263880254 8A - 8B 

20 IMPRESA FACCHEnl ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA 00181830274 8A - 8B 

21 MELINATO IMPIANTI SRL 03606940272 8A - 8B 
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22 NEW VIEDIL S.R.L. 04096690286 8A - 8B 

23 RISANAMENTO FOGNATURE S.PA 00859210262 8A - 8B 

24 RUFFATO MARIO SRL 02005120288 8A - 8B 

25 SPUNTON IMPIANTI SRL 01138760291 8A - 8B 

26 VOLPATO COSTRUZIONI SRL 02859980274 8A - 8B 

27 ZAGO SRL 02152150278 8A - 8B 

Considerato 

Che in data 26/07/2016 si è svolta la prima seduta pubblica di gara per lo scrutinio delle 

offerte pervenute; 

Che in tale seduta la Commissione di gara ha scrutinato le buste amministrative di tutte le 

offerte pervenute e quindi ha sospeso la seduta di gara per consentire di avviare la 

procedura di cui all'art. 83, comma 9 del DLgs. 50/2016 nei confronti di alcuni concorrenti 

alia procedura di gara; 

Visto 

- Le risultanze del verbale di gara del 26/07/2016; 

- L'atto del 28/07/2016 con cui la Commissione di gara ha rettificato il verbale delia seduta del 

26/07/16; 

Approva 

Le valutazioni effettuate dalia Commissione di Gara in data 26/07/2016 e 28/07/2016 e conferma: 

- l'ammissione alla fase di scrutinio delia busta economica di tutte le seguenti offerte pervenute, di 

seguito riepilogate: 

ÎI .... 'J~'l .... rr.r.lPirnI fuíF.1 rn 
1 ALMAR S.R.L. 02902800271 

2 BUILDING STRADE SRL 03742790276 

3 CABRINI ALBINO S.R.L. 01905100168 

4 CO.M.I.S.A. SRL 00728610361 
02847010242 - 

5 COLOGNA SCAVI SRL in ATI con MICROSCAVI SRL 02093000244 

6 CONSUL TECNO SRL 02249180288 
:¡.. COSTRYIR~ ~ PROGHTAR~ IN bOM8ARgiA SPA 92~448§9297 

8 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL 04176180273 

9 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE 02366690275 
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10 EDIL - LAVORI DI ZAGO E. & C. S.N.C. 00894480276 

11 EUROSCAVI S.R.L. 01852020278 

13 FERRARA VlnORIO SRL 04493440285 

14 FERRO DOMENICO SAS. DI FERRO FERDINANDO & C. 01139980294 

15 GEROnO FEDERICO S.R.L. 00308900281 

17 IMPIANTI TECNOLOGIE SERVIZI S.R.L. 04173170277 

19 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL 00263880254 

20 IMPRESA FACCHEnl ADOLFO & FIGLI- IFAF - SPA 00181830274 

21 MELINATO IMPIANTI SRL 03606940272 

22 NEW VIEDIL S.R.L. 04096690286 

23 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. 00859210262 

24 RUFFATO MARIO SRL 02005120288 

25 SPUNTON IMPIANTI SRL 01138760291 

26 VOLPATO COSTRUZIONI SRL 02859980274 

27 ZAGO SRL 02152150278 
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- L'ammissione con riserva ex art. 83 comma 9 del D. Lgs. 50/16 delle seguenti ditte: 

7) Costruire e Progettare in Lombardia Spa; 

12) Falcomer Sri; 

16) GeroUo Lino Sri; 

18) Impresa Costruzioni Manzato SpA; 

ENERGIA E 
NNI~~IENTIDIGRUPPO 

Data pubblicazione 
28 lUG.2016 
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